ПРОТОКОЛ № 162

Заседания Коллегии СРО Ассоциация Проектировщиков

"Уральское общество архитектурно-строительного проектирования"
г. Екатеринбург

27 февраля 2017 г.

Присутствовали члены Коллегии с правом голоса:
Проскурнин М.А., АА Пташник, СМ Парфенов, В.Н.Селезнев, Дроздов А.В., Коктыш Л.И.,

Куковякин А.Б., Валиахметов Р.И., Калабин А.В, Каганович В.Е.

Также присутствовали:  Янышева Е.А.

Председательствующий: Проскурнин М.А.

Секретарь:  Лютова М.Н.

Начало в 10-00, окончание в 10-30ч. (мст вр)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение решения Дисциплинарной комиссии в связи с прекращением действия

свидетельства о допуске к работам.

Председатель огласил повестку дня заседания Коллегии. Замечаний от участников заседания

Коллегии к предложенной повестке не поступило.

ВОПРОС 1.

Рассмотрение РЕШЕНИЯ Дисциплинарной комиссии о прекращении действия

свидетельства о допуске.

Слушали: Об организациях, переданных в Дисциплинарную комиссию для принятия мер

дисциплинарного воздействия.

Выступили: эксперт Янышева Е.А. доложила, что решением Коллегии Партнерства от

27.12.2016 было приостановлено действие свидетельства о допуске и рекомендовать

Коллегии Партнёрства утвердить решение

 ОАО «Уралэнергоцветмет» директор Креков Павел Александрович (неоднократная

неоплата членских взносов, несоответствие Требованиям на отдельные виды работ). В

установленные сроки замечания не были устранены;

Постановили: на основании пп.3 п.15 ст.55.8 Федерального закона № 190-ФЗ

«Градостроительный кодекс РФ» прекратить действие свидетельства о допуске

 ОАО «Уралэнергоцветмет»

Принято: «ЗА» единогласно.

Председатель Коллегии

СРО АП УралАСП

М.А.Проскурнин

Секретарь

М.Н.Лютова